
2 0 15 年新余市渝水区城区建设投资开发公司企业债券

2 0 17 年付息公告

由新余市渝水区城区建设投资开发公司 (以下简称 。 发行人 。 ) 】 20】 5 年

6 月 2 4 日发行的 2 0 15 年新余市渝水区城区建设投资开发公司企业债券 (以下简

称 " 本期债券 。 )， 将于 2 0 17 年 6 月 2 6 日开始支付 20 16 年 6 月 24 日至 2 0 17

年 6 月 2 3 日期间的利息 。 为保证本次付息工作的顺利进行 ， 方便投资者及时领

取利息 ， 现将有关事宜公告如下

、 本期债券的基本情况

1 、 债券名称 2 0 15 年新余市渝水区城区建设投资开发公司企业债券

2 证券简称及代码 15 渝城投 (代码 12 7 170 )。

3 发行人 新余市渝水区城区建设投资开发公司

4 、 发行总额 12 亿元人民币

5 发行期限 本期债券为7年期固定利率债券 ， 附本金提前偿还条款 ， 从第

三个计息年度起 ， 即自2 0 18年至2 0 2 2年分期偿还本金的2 0%
、
2 0%

、
2 0%

、
2 0%

、 20%

6
、 债券利率 本期债券票面利率为 7 7% ， 在本期债券存续期内固定不变 ，

本期债券采用单利按年计息， 不计复利 ， 逾期不另计利息。

7
、 债券发行批准机关及文号 国家发展和改革委员会发改财金【20 15】2 6 6

号文批准公开发行 。

8 债券形式 实名制记账式企业债券 。

ヨ
、 计息期限 自 2 0 15 年 6 月 2 4 日至 2 0 2 2 年 6 月 23 日止

。

10
、 还本付息方式 每年付息 次， 同时设置本金提前偿还条款 ， 在债券存

续期的第3
. 4

. 5
. 6 7年末分别按照债券发行总额的20%

、
20%

、
2 0%

、 2 0%
、 2 0%

。

的比例偿还债券本金 。 年度付息款项自付息日起不另计利息， 本金自兑付日起不



另计利息

1 1 付息 日 2 0 16 年至 2 0 2 2 年每年的 6 月 2 4 日为上 个计息年度的付息

日 (如遇法定节假日或休息日， 则顺延至其后第 个工作日， 顺延期间本金不另

计息)。

12
、 兑付日 20 18 年至 2022 年每年的 6 月 24 日 (如遇法定节假日或休息

日， 则兑付工 \ 顺延至其后的第 个工作日， 顺延期间本金不另计息)。

13
、 上市时间及地点 本期债券于 20 15 年 7 月 2 2 日在上海证券交易所上市

交易 。

二
、 本期债券本次付息情况

1 本年度计息期限 2 0 16 年 6 月 2 4 日至 2 0 17 年 6 月 2 3 日

2
、 本期债券本计息年度票面年利率 票面年利率为 7 7%

3
、 债权登记 日 2 0 17 年 6 月 2 3 日。 截止该日下午收市后 ， 本期债券上海

证券交易所市场投资者对托管账户所记载的债券余额享有本年度利息 。

4
、 付息 日 2 0 17 年 6 月 2 6 日。

三 、 付息办法

( ) 本期债券在全国银行间债券市场交易流通部分的付息办法

托管在中央国债登记结算有限责任公司的债券 ， 其付息资金由中央国债登

记结算有限责任公司划付至债券持有人指定的银行账户 。 债券付息日如遇法定节

假日， 则划付资金的时间相应顺延 。 债券持有人资金汇划路径变更 ， 应在付息日

前将新的资金汇划路径及时通知中央国债登记结算有限责任公司 。 因债券持有人

资金汇划路径变更未及时通知中央国债登记结算有限责任公司而不能及时收到

资金的， 发行人及中央国债登记结算有限责任公司不承担】不承担由此产生的任何损失。

；



(二 ) 本期债券在上海证券交易所上市部分的付息办法

1、 通过上海证券交易所购买本期债券并持有到债权登记日的投资者， 本年

度利息资金通过中国证券登记结算有限责任公司上海分公司清算系统进入该投

资者开户的证券公司的登记公司备付金账户中， 再由该证券公司将本年度利息资

金划付至投资者在该证券公司的资金账户中

2 从发行市场购买本期债券并持有到债权登记 日的投资者 ， 在原认购债券

的营业 网点办理付息手续 ， 具体手续如下

A 如投资者已经在认购债券的证券公司开立资金账户 ， 则本年度利息资金

的划付比照上述第 1 点的流程

吕 如投资者未在认购债券的证券公司开立资金账户 ， 请按以下要求办理

(日本期债券个人投资者办理本年度利息领取手续时 ， 应出示本人身份证 ，

根据原认购债券的营业 网点要求办理

(2 )本期债券机构投资者办理本年度利息资金领取手续时 ， 应出示经办人身

份证
， 并提交单位授权委托书 (加盖认购时预留的印鉴 ) 正本 、 法人营业执

印件 (加盖该机构投资者公章 ) 和税务登记证 (地税 ) 复印件 (加盖该机构投资

合并或有其他变更情况 ， 请根据托

燕

管凭证上注明的二 级托管人名称或加盖的公章， 咨询该二 级托管人 。

四、 关于向个人投资者征收企业债券利息所得税的说明

根据 《中华人民共和国个人所得税法》和 《企业债券管理条例》等相关法

规和文件的规定 ， 本期债券个人投资者应缴纳企业债券个人利息收入所得税 ， 征

税税率为利息额的2 0%
。

按照《国家税务总局关于加强企业债券利息个人所得税代扣代缴工作的通知》

者公章 ) 以及经办人身份证复印件

(3)如投资者原认购网点己迁址 、 更名 、



(◆税函は圆 a ï削 2 野) 规定。 本聞個狰利息个人所得税法 山各什e 网点化向

tt育债券的个人主付利息时 良击代扣代缴 ， 就地入库 如各沫e 网点卅、 頼tr 本朝

愉爵利息个人所困脫的代扣代缴义务， 由此产生的法律痛任山各村息网点自行承

本朝债券到息个人所得税的征缴说明如下

(ı) 钠慢 人 本期债券的个人資囁蓄

甾 抓樘到象】 本期债券的利息所得

(名) 证悦ı业本 1 技利息糠的 2浜 征收

(召) 征境环节， 由付息网点 次性扣除

(吕) 代łu 代缴 义务人ł 負寅本期陲 難付息 汇ı1;的 各付总阿点

翰 本胡価券利息税的征管部门， 各村癣网点所在地的税 务部门

五 、 为关千向非屋 民企业征收企业 债券利息所得税的说明

对于持有 ' 15 漁城投 ' 的合格境外机构投礎首等非居民企业 ( 其含义同�中

华人民共和国企业所得税法) )， 哏槲 羽 f14 年 1 月 1 日起施行的 4中华人民共和

国企业所得税法) 及其实施条Ħ、 2闐 9 年 t 月 ī 日起施け的 t1F居民企业所得

税源泉扣缴管理 暂行办法力(国税发：2 o w 13 号) 以及 2며刃 年 ı Ħ 2 3 日段市的

《关 ł中国結民企业内 (ił·¡l 支付股息、 红利、 利息代扣代缴企业断网隘有关闷

题的垴烟1 ( 国税函【20 09 ]钌 号) 等规定， 霈居民企业 取得的发行人本朋1美券刷

息应当缴纳 I 的企业所得税， 中国证券登记鲇曹阿¢iį 贵łE公司ヒ侮分公비将使

10b的税率代扣植关非居民介锉 卜述伞廿所得税， 在向非居民企业派发f矗券税后

利息， 补税款返还债券发行人， 然后由债券发行人向当地服务部门缴纳，

六 、 本次付昆相关机构



1 发行人 新余市渝水区城区建设投资开发公司

地址 新余市渝水区仙来开发区

法定代表人 李建勇

联系人 邬勇鹰

联系电话 0 79 0 6 2 0 7 7 8 0

邮政编码 3 38 0 0 0

2 主承销商

信达证券股份有限公司

地址 北京西城区宣武门西大街甲 12 7 号大成大厦 2 3 层

法定代表人 张志刚

联系人 李铮

联系电话 0 10 8 3 3 2 6 9 1 3

邮政编码 10 0 0 3 1

3 托管人

中央国债登记结算有限责任公司

地址 北京市西城区复兴门内金融大街 10 号

法定代表人 刘成相

联系人 骆晶、 李振铎

联系电话 0 10 88 170 742 . 0 10 88 170 20 8

邮政编码 10 0 030

(2 )中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

地址 上海市陆家嘴东路 16 6 号中国保险大厦 3 层

联系人 徐瑛

联系电话 02 1 6 88 70 114

：i蘸



邮政编码 2 0 0 12 0

4
、 其他负责付息工作的证券公司

投资者可以到下列互联网网址查阅本付息公告

h t t p  :// w w w s s e c o m c n

特此公告。

新余市渝

į  


